

فرم تنظیم RFP

طرح های پژوهشی موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

نام سازمان / واحد سفارش دهنده	معاونت امور اجتماعی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در واحد سفارش دهنده	
عنوان طرح	تدوین سند سیاست تعالی نظام خیرین سلامت کشور
معرفی موضوع و اهمیت آن	سازمانهای غیر دولتی و خیریه در دنیای کنونی به عنوان یک واقعیت مطرح هستند و از جایگاهی والا و موثر در سطح ملی و بین المللی برخوردار هستند. این سازمانها بازوان کارآمد و سالم برای کمک به دولتها و رشد و ارتقای ملتها هستند. بخش بهداشت و درمان به دلیل ماهیت انسانی فعالیتهايش همواره از کمک سازمانهای غیر دولتی و خیریه و مشارکتهای مردمی برخوردار است و امروزه با تشکیل سازمانهای غیر دولتی و مردمی جدید در این عرصه نیازمند توجه بیشتر دولت به این سازمانهاست. تدوین سیاستهای کلان برای مشارکت بخش غیردولتی و خیریه، در برنامه ریزی و سیاستگذاری سلامت، ایجاد تسهیلات برای جلب کمک های مالی داخلی و خارجی، ارتقا ظرفیت های درون سازمانی و اصلاح ساختار مدیریتی سازمانهای غیر دولتی و خیریه، توانمند سازی و ایجاد تسهیلات در برقراری ارتباطات بین المللی می تواند باعث اثر بخشی و کارآمدی فعالیت سازمانهای غیر دولتی و خیریه در بخش سلامت شود. با توجه به نقشی که خیرین سلامت در شرایط مختلف جامعه می توانند در سلامت جامعه ایفا کنند بنابر این تدوین یک سند سیاستی جهت تعالی نظام خیرین سلامت اهمیت بالایی دارد
اهداف مورد نظر طرح	<p>۱. جستجو استخراج و تلخیص متون مرتبط شامل: اسناد و قوانین بالادستی، تجربیات داخل و خارج از کشور، و توصیه های جهانی</p> <p>۲. جمع آوری نظرات ذینفعان، شامل دو گروه ذینفعان اجرایی و خبرگان علمی</p> <p>۳. تدوین سند (شامل دورنما، اهداف و ...)</p> <p>۴. ایجاد اجماع در ذینفعان برای اجرای سند</p>
خروجی های مورد انتظار طرح	یک سند سیاستی به همراه مستندات پشتیبان (شامل تقسیم کار دستگاهها، شاخص های ارزشیابی سند و ...) با فرمت قابل ابلاغ توسط وزیر بهداشت
انتظارات از مجری در حین اجرای طرح	رعایت زمان بندی ارائه گزارش ها
انتظارات از مجری پس از اتمام طرح	ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵) رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در یافته ها انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی
ویژگی های انتخاب طرح دهندگان	سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط
مدت زمان اجرای طرح	مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه ۱۰ ماه از تاریخ عقد قرارداد می باشد.
سقف بودجه طرح	بودجه مورد نیاز برای انجام این مطالعه ۳۰۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.
سایر توضیحات	اولویت پذیرش با پروپوزال هایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار باشند.

*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.